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Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 103 036,80 0,00 103 036,80
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 597 962,00 -246 112,00 351 850,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 12 708 476,39 0,00 12 708 476,39
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 436 359,90 100 800,00 2 537 159,90
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 179 077,44 56 190,00 1 235 267,44
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 8 503 322,00 8 503 322,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 519 025,36 -2 408 499,40 1 110 525,96

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 812 973,70 121 000,00 2 933 973,70

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -103 036,80 0,00 -103 036,80
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -261 816,40 224 352,40 -37 464,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -4 029 174,00 -223 596,00 -4 252 770,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -621 775,45 -139 156,00 -760 931,45
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 179 077,44 -56 190,00 -1 235 267,44

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 17 921,58 -17 921,58 0,00
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Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.14.5 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 287 125,25 3 832 723,25 3 592 517,98
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 355 940,25 423 300,99 448 939,56
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 827 800,00 0,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 241 908,34 738 203,00 1 808 373,00

5 849 830,54Příjmy celkem 4 712 773,84 4 994 227,24

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 895 311,81 3 836 758,89 5 150 901,06
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 844 767,00 797 762,20 314 520,00

5 465 421,06Výdaje celkem 3 740 078,81 4 634 521,09
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Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.14.5 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 5 160 823,19 21 829,00

Únor 5 080 639,73 42 577,00

Březen 5 201 731,13 26 685,00

Duben 5 209 789,82 24 318,00

Květen 5 251 542,96 37 669,00

Červen 5 429 772,70 31 460,00

Červenec 5 631 999,41 26 879,00

Srpen 5 689 968,58 529,00

Září 5 658 690,98 19 023,00

Říjen 5 451 243,54 8 056,00

Listopad 5 474 750,05 18 283,00

Prosinec 5 482 873,58 40 159,00
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Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.14.5 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 370 567,76 1 326 538,67

Únor 279 842,70 339 278,16

Březen 353 272,88 248 073,48

Duben 339 601,89 333 910,20

Květen 322 929,30 267 825,16

Červen 496 365,67 324 344,93

Červenec 551 721,52 354 075,81

Srpen 354 359,33 322 740,16

Září 353 724,75 366 508,35

Říjen 305 464,15 523 878,59

Listopad 558 681,76 524 948,25

Prosinec 563 298,83 533 299,30

5 849 830,54 5 465 421,06CELKEM
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Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.14.5 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 197 817,15 229 030,73 226 216,95

Únor 206 255,43 231 422,43 232 262,95

Březen 312 415,26 278 197,93 303 874,06

Duben 172 484,29 179 896,38 259 588,68

Květen 225 420,90 502 021,28 226 737,29

Červen 275 554,41 310 793,31 308 323,86

Červenec 391 520,04 507 941,72 411 538,37

Srpen 216 175,10 234 551,64 223 150,17

Září 267 224,47 260 969,80 216 993,99

Říjen 204 433,83 200 199,96 225 212,03

Listopad 248 787,36 257 922,83 240 983,89

Prosinec 328 946,24 394 807,69 378 129,14

3 047 034,48 3 587 755,70CELKEM 3 253 011,38
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Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.14.5 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 1 370 567,76 1 326 538,67 44 029,09

Únor 279 842,70 310 778,16 -30 935,46

Březen 353 272,88 193 623,48 159 649,40

Duben 339 601,89 333 910,20 5 691,69

Květen 322 929,30 267 825,16 55 104,14

Červen 496 365,67 294 094,93 202 270,74

Červenec 551 721,52 354 075,81 197 645,71

Srpen 354 359,33 322 740,16 31 619,17

Září 353 724,75 366 508,35 -12 783,60

Říjen 305 464,15 423 878,59 -118 414,44

Listopad 558 681,76 524 148,25 34 533,51

Prosinec 563 298,83 432 779,30 130 519,53

5 849 830,54 5 150 901,06CELKEM 698 929,48
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Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13022 MPSV ČR OP Zaměstnanost plus 2021 – 2027 121 354,00 121 354,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 3 719,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 26 632,52 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 35 350,03 0,00 0,00

Celkem 188 573,00 183 336,55 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 188 573,00 0,00183 336,55
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Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00 0,00 0,00 0,004112

00551 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 56 000,00 0,00 0,00 0,004122

00555 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 49 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 176 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00176 800,00
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Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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